
 

 

 ZARZĄDZENIE Nr 104/2023 

 PREZYDENTA MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Wielofunkcyjnej Placówce 

Opiekuńczo-Wychowawczej w Świnoujściu 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.), postanawiam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo -

Wychowawczej w Świnoujściu w 2023 roku w wysokości 9 756,98 zł (słownie: dziewięć tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt sześć złotych 98/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo -

Wychowawczej w Świnoujściu oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Świnoujściu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Ogłoszenie, o którym mowa w § 3 stanowić będzie podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt dziecka 

w Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Świnoujściu od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

 

Z up. PREZYDENT MIASTA 

Barbara Michalska 

Zastępca Prezydenta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1424


		2023-02-27T13:21:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




